

GO BRANDING ApS

Runevej 27
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Gitte Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GO BRANDING ApS

Runevej 27

4030 Tune

e-mailadresse: gobrandingaps@gmail.com

CVR-nr: 26828139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i danske selskaber samt at eje og besidde agenturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -15.015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen oplyser at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital, og ledelsen forventer at den tabte kapital reableres via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		460.671	398.486
Personaleomkostninger	1	-416.386	-366.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.116	-53.116
Resultat af ordinær primær drift		-8.831	-21.615
Øvrige finansielle omkostninger		-6.184	-5.392
Ordinært resultat før skat		-15.015	-27.007
Årets resultat		-15.015	-27.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.015	-27.007
I alt		-15.015	-27.007

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.937	177.053
Materielle anlægsaktiver i alt		123.937	177.053
Anlægsaktiver i alt		123.937	177.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.225	43.000
Andre tilgodehavender		6.114	0
Periodeafgrænsningsposter		10.436	12.523
Tilgodehavender i alt		59.775	55.523
Likvide beholdninger		26.473	28.122
Omsætningsaktiver i alt		86.248	83.645
Aktiver i alt		210.185	260.698

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-91.895	-76.880
Egenkapital i alt		34.105	49.120
Gæld til banker		147.416	178.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.328	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.336	26.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.080	211.578
Gældsforpligtelser i alt		176.080	211.578
Passiver i alt		210.185	260.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	410.864	356.958
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.522	10.027
	416.386	366.985

Der har været ansat 1 medarbejder.